
 

 

POSTANOWIENIE NR 124/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bielsk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bielsk.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

                    /-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 124/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Zespół Szkół Nr 2, Ciachcin Nowy 54, 09-230 Bielsk: 

 

1. Adam Henryk Balon, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuchary-Jeżewo 

2. Danuta Chmielewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielsk 

3. Małgorzata Janiszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielsk 

4. Daria Jeziorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zągoty 

5. Kamil Mioduski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bielsk 

6. Julia Julita Pietrusińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dębsk 

7. Marek Pietrzak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gilino 

8. Inga Ewelina Szczawińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Tchórz 

9. Beata Zofia Żabolicka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Ciachcin Nowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Budynek po Szkole Podstawowej w Bielsku, ul. Drobińska 19, 09-230 Bielsk: 

 

1. Oliwia Błaszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wyszyna 

2. Kamila Bocianowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębsk 

3. Feliksa Czaplińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsk 

4. Paweł Janiszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielsk 

5. Karolina Kowalska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zągoty 

6. Cecylia Barbara Kraśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bielsk 

7. Andżelika Pancyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielsk 

8. Aleksandra Sadowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bielsk 

9. Marcin Strzałkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Płock 

10. Dagmara Subocz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębsk 

11. Milena Wierzchowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Budynek po Szkole Podstawowej w Bielsku, ul. Drobińska 19, 09-230 Bielsk: 

 

1. Oliwia Bieńkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuchary-Jeżewo 

2. Katarzyna Alina Głowacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielsk 

3. Emil Jabłoński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Umienino 

4. Adam Kosiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielsk 

5. Elżbieta Iwona Kostrzewa, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zągoty 

6. Mariola Krystyna Kraśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bielsk 

7. Anna Oziębło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Śmiłowo 

8. Natalia Pietrzak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gilino 

9. Agnieszka Jadwiga Wróblewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rudowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Budynek po Szkole Podstawowej, Śmiłowo 23, 09-230 Bielsk: 

 

1. Magdalena Bocianowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębsk 

2. Anna Elżbieta Duszyńska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Machcino 

3. Daniel Janiszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielsk 

4. Monika Racka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębsk 

5. Ewelina Sarwińska-Przemyłska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zągoty 

6. Jakub Smoliński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bielsk 

7. Wacław Ryszard Trzciński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Zespół Szkół Nr 3, Zagroba 40, 09-230 Bielsk: 

 

1. Sebastian Tomasz Adamkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Słupno 

2. Agnieszka Cierpikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Smolino 

3. Regina Narkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielsk 

4. Marta Orłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leszczyn Szlachecki 

5. Hanna Anna Pomorska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszczyn Księży 

6. Grzegorz Samoraj, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ciachcin Nowy 

7. Katarzyna Karolina Spadło, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zągoty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Zespół Szkół Nr 4, Zągoty 11, 09-230 Bielsk: 

 

1. Mariusz Grzegorz Betkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsk 

2. Łukasz Brokowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zągoty 

3. Agnieszka Chyczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dębsk 

4. Katarzyna Komorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielsk 

5. Paulina Natalia Kostrzewa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zągoty 

6. Marzena Kowalkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zągoty 

7. Dorota Kinga Kwaśniewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bielsk 

8. Lena Elżbieta Rowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zągoty 

9. Bożena Smolińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Dom Pomocy Społecznej, Goślice 66, 09-230 Bielsk: 

 

1. Joanna Adamkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Słupno 

2. Marcin Dąbkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jączewo 

3. Agnieszka Jarzyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pęszyno 

4. Anna Ewa Małachowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Bielsk 

5. Jan Skiba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuchary-Jeżewo 

6. Aleksandra Ewa Staniszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Stare Proboszczewice 

7. Mariusz Witkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Płock 

 

 


